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EZ / 263 / 141 / ............... / 2013
 
    

                        Łódź, dnia 11.02.2013r.

Nr sprawy 141/12
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawy następujących urządzeń: inhalator 2szt., kardiograf 1 szt., negatoskop 4szt., zestaw do intubacji dotchawicznej 
z rurkami inkubacyjnymi i dwoma laryngoskopami 1 szt., zestaw do masażu limfatycznego: kończyna górna (1 szt.), kończyna dolna (1 szt.), wirówka do graftów 1 szt., wirówka laboratoryjna 1 szt., loża laminarna 1 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2,6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę zamieszcza na swojej stronie internetowej. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:
Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 7:
Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę o maksymalnych obrotach 15000 rpm i spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego?
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 2 pkt 4:

Czy Zamawiający dopuści aparat z szerokością papieru niewiele odbiegającą od wymaganej: 108 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakiet nr 2 pkt 5:

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością bezpośredniego wydruku na wbudowanej drukarce termicznej? Możliwość podłączenia do aparatu ekg drukarki laserowej jest rozwiązaniem ryzykownym, ponieważ istnieje duże prawdopodobieństwo niekompatybilności obu urządzeń. Lepszym rozwiązaniem jest możliwość współpracy oferowanego aparatu EKG 
z komputerem, do którego podłączona jest drukarka, lub z systemem szpitalnym z wykorzystaniem standardu komunikacyjnego DICOM. Daje to dodatkową możliwość archiwizacji badań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 4

Dotyczy Pakiet nr 2 pkt7:

Czy Zamawiający dopuści aparat o czułościach 5,10,20 mm/mV? Nie oferujemy czułości 2,5 mm/mV, ponieważ amplituda otrzymanego w tym przypadku zapisu EKG jest 4-krotnie zmniejszona, przez co zapis staje się trudny do analizy i interpretacji. Z tego powodu wartość ta rzadko stosowana jest w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakiet nr 2 pkt 9:

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wbudowanym wyświetlaczem LCD o przekątnej 4” i wysokiej rozdzielczości 320X240? Wyświetlacz daje kontrastowy i wyraźny podgląd do 12 odprowadzeń EKG.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 6

Dotyczy Pakiet nr 2 pkt 11:

Czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowaną pamięcią 100 zapisów oraz z możliwością rozszerzenia jej do 200?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 7

Dotyczy Pakiet nr 2 pkt 16:

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym podgląd aktualnej wartości rytmu jest stale dostępny na ekranie LCD?

Dodatkowa, dźwiękowa sygnalizacja rytmu serca , podczas tak krótkiego badania, jakim jest badanie spoczynkowe EKG nie ma praktycznego zastosowania. Co więcej, emitowany dźwięk może rozpraszać i stresować pacjenta, tym samym wpływając negatywnie na wartość diagnostyczną badania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 8
Dotyczy Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do  4 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9
Dotyczy Pakiet nr 8
Zwracamy się z prośbą o określenie przedziału rozmiarów jakie ma mieć oferowana loża laminarna. 

Odpowiedź: Przestrzeń robocza: szerokość 120 cm +/- 2 cm

głębokość 63 cm +/- 2 cm

wysokość 72 cm +/- 2 cm
Pytanie nr 10
Dotyczy Pakiet nr 7
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wirówki z wyposażeniem? Jeśli tak to proszę o podanie jaki wirnik i na jakie pojemności należy zaoferować łącznie z wirówką.

Odpowiedź: Zbiornik kątowy, 6 pojemników – 4 ml.
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakiet nr 8
Proszę o doprecyzowanie czy poprzez zapis: „Automatyczna fumigacja” Zamawiający rozumie wymóg wyposażenia loży laminarnej w funkcję w pełni automatycznej fumigacji formalinowej aktywowaną i sterowaną z poziomu oprogramowania komory (bezpośrednio za pośrednictwem panelu kontrolno – sterującego loży laminarnej)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 12
Dotyczy Pakiet nr 8
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowania loża laminarna posiadała ważny certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego? Jeśli tak, proszę o doprecyzowanie czy wymagane jest dołączenie do oferty przetargowej kopii ważnego certyfikatu bezpieczeństwa mikrobiologicznego EN 12469:2000 dedykowanego dla oferowanego modelu 
i rozmiaru komory oraz wydanego przez niezależną, akredytowaną jednostkę certyfikującą np. TUV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 13
Dotyczy Pakiet nr 8
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby ściany komory laminarnej były podwójne i pozostawały 
w podciśnieniu w czasie pracy komory? Takie rozwiązanie gwarantuje bezpieczeństwo długoletniej pracy z zachowaniem pełnej szczelności. Kolejną korzyścią wynikająca z obecności podwójnych ścian bocznych jest cicha praca komory.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający wymaga, aby komora laminarna była wyposażona w klawiaturę numeryczną, umożliwiającą wprowadzenie stałych czasowych w prosty sposób?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 15
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy zamawiający wymaga, aby komora laminarna była wyposażona w panel sterujący z dużym wyświetlaczem LCD umożliwiającym wyświetlenie zarówno komunikatów tekstowych jak również graficznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 16
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy loży laminarnej do 4 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 17
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na załączenie oryginalnego folderu producenta dot. oferowanej loży laminarnej w wersji anglojęzycznej (bez tłumaczenia na jęz. polski)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 18
Dotyczy Pakiet nr 8
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia loży laminarnej wraz z wyposażeniem w postaci stelaża (podstawy) pod lożę, dedykowanego dla zaoferowanej loży laminarnej i służącego do bezpiecznego postawienia loży oraz umożliwiającego wygodę użytkowanie loży laminarnej?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 19
Dotyczy Pakiet nr 8
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia loży laminarnej wraz z wyposażeniem w postaci lampy UV?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 20
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę warunków gwarancji w zakresie punktu 7 na zapis: „Czas oczekiwania na usunięcie uszkodzenia liczony od momentu przyjęcia zgłoszenia faksem do momentu przywrócenia urządzenia do pełnej sprawności (5 dni roboczych). W przypadku części sprowadzanych z zagranicy (14 dni roboczych).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 21
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę warunków gwarancji w zakresie punktu 9 na zapis: 
„W przypadku czasu trwania naprawy gwarancyjnej dłuższej niż 21 dni roboczych – dostawca zapewnia sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający zmienia następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 20.02.2013r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 20.02.2013r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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